
 
 

 Protokół Nr VI/60/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 03.12.2019 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 26 listopada br. 

4. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

likwidacji składników majątku ruchomego Starostwa Powiatowego. – OR/36/19 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej 

pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Łodzi. – SP.60.2019 



 
 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. – ED.95/2019 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie godzin 

na realizację podstawy programowej dla ucznia klasy 3cau Szkoły Podstawowej 

Specjalnej. – ED.96/2019 

8. Uchwały budżetowe. 

9. Sprawy różne.  

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził przedstawiony 

porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 26 listopada br. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w protokół.  

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie likwidacji 

składników majątku ruchomego Starostwa Powiatowego. – OR/36/19 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/267/19 

w sprawie likwidacji składników majątku ruchomego Starostwa Powiatowego. 

 

Punkt 5 



 
 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą 

Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. – 

SP.60.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) postanowił nie wyrazić zgody 

na objęcie akcji w kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja 

Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi oraz podjął Uchwałę 

Nr VI/268/19 w sprawie objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 

działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Łodzi. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. – ED.95/2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/269/19 

zmieniającą uchwałę nr VI/255/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 

listopada 2019 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Punkt 7 



 
 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie godzin na 

realizację podstawy programowej dla ucznia klasy 3cau Szkoły Podstawowej 

Specjalnej. – ED.96/2019 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pokrycie finansowe realizacji wniosku winno zostać zrealizowane w ramach 

środków dz. 80 w dyspozycji Wydziału Edukacji”. 

 

Nieetatowy Członek Zarządu Pani Jadwiga Ziółkowska poprosiła o informację po ok. 

2-3 miesiącach, czy podjęte przez Szkołę działania w związku ze zwiększeniem 

godzin na realizację podstawy programowej dla ucznia klasy 3cau Szkoły 

Podstawowej Specjalnej, przynoszą pozytywne rezultaty. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk poprosiła o przygotowanie informacji o uczestnikach 

wszystkich edycji projektu „Od Montessori do samodzielności” w Zespole Szkół 

Specjalnych w Zduńskiej Woli. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na zwiększenie 

godzin na realizację podstawy programowej dla ucznia klasy 3cau Szkoły 

Podstawowej Specjalnej. 

 

Punkt 8 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Anna Królikowska przedstawiła projekty Uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych.  

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę nr VI/270/19 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych.  

 



 
 

- zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2019. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę nr VI/271/19 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2019. 

 

- zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/272/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 9 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 11 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  


